
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08 июня 2016 г.  № 46/8

О внесении изменений в решение Совета народных
депутатов  муниципального  образования  город
Гусь-Хрустальный  от  09.12.2015  г.  № 36/4  «Об
утверждении  Положения  «О  порядке
формирования и использования целевых взносов и
добровольных  пожертвований  юридических,
физических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей  в  МБОУДОД  ДШИ
им. М. А. Балакирева»»

В  соответствии  с  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  рассмотрев
протест заместителя Гусь-Хрустального межрайонного прокурора от 30.03.2016 г.
№ 4-1-2016 на решение Совета народных депутатов муниципального образования
город Гусь-Хрустальный от 09.12.2015 г. № 36/4 «Об утверждении Положения «О
порядке  формирования  и  использования  целевых  взносов  и  добровольных
пожертвований  юридических,  физических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей в МБОУДОД ДШИ им. М. А. Балакирева»», Совет народных
депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный РЕШИЛ:

1. Внести  следующие  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный от  09.12.2015  г.  № 36/4
«Об  утверждении  Положения  «О  порядке  формирования  и  использования
целевых взносов и добровольных пожертвований юридических, физических лиц и
индивидуальных предпринимателей в МБОУДОД ДШИ им. М. А. Балакирева»»:

1) В пункте 3.1. приложения к решению:
– абзац первый изложить в следующей редакции:
«3.1. Цели  внесения  целевых  взносов,  добровольных  пожертвований  от

юридических,  физических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  в



Учреждение определяются вносителями взносов (пожертвований) самостоятельно
с учётом возможности их направления на:»;

– абзац шестнадцатый дополнить словами «, коммунальных услуг»;
2) Пункты 4.7. и 6.3. приложения к решению исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  Н. Н. Балахин


	Р Е Ш Е Н И Е

